
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa

Uchwyt ścienny do ściany wideo Samsung
wall mount for video wall installation
WMN-55VD

Cena 1 662,82 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Uchwyt ścienny do monitora Samsung Wall Mount WMN-55VD

Specjalnie zaprojektowany uchwyt zapewnia stałość wymiarów ułatwiającą instalację

Aby usprawnići i instalację ścian video, nowe uchwyty ścienne: 6-calowy  Samsung (WMN-46VD) oraz

55-calowy (WMN-55VD)   są specjalnie  zaprojektowane do użytku ze ścianami video serii Samsung 

SMART Signage  UD / UE .   Gdy uchwyty mają wielkości  specjalnie przystosowane do ścian wideo, 

wystarczy zainstalować łatwy w  montażu uchwyt, a potem dopasować ścianę  video do uchwytu na

ścianie. Mocowanie zapewnia prostotę instalacji .

 

 

Dokładne dopasowanie wzdłuż trzech osi dla jednolitego obrazu

Aby zapewnić łatwą instalację i eliminację luk między ramkami, nowe uchwyty ścienne zapewniają 

precyzyjne dopasowanie. Te uchwyty ścienne posiadają trójwymiarową regulację w trzech osiach, w tym

osi x (w górę iw dół); osi Y (lewy i prawy ruch); i osi Z (naciskanie i wyciąganie dla łatwego montażu).

Będąc w stanie precyzyjnie ustawić ściany wideo w trzech osiach, użytkownicy mogą bez trudu

dopasować poszczególne ekrany tworząc jednolitą ścianę video.

Wiodąca w branży płaska konstrukcja

Uchwyty ścienne do ścian wideo Samsunga posiadają głębokość zaledwie 39mm, co pomaga utrzymać

czyste miejsce instalacji poprzez ukrywanie kabli oraz zapewniw estetyczny i elegacki wygląd ściany

video.

Elastyczność montażu: Krajobraz i Portret 

Zamiast konieczności wykorzystania  wielu indywidualnych i kosztownych  uchwytów ściennych,

uniwersalne  uchwyty ścienne Samsung do ścian wideo  serii UD / UE zapewniają zarówno  orientacje

krajobraz jak i portret. Użytkownicy  mogą łatwo dostosować uchwyty ścienne firmy Samsung do 

orientacji,  która najlepiej odpowiada ich potrzebom biznesowym i treści.
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